

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260120710

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260120710 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260120710 Způsob úhrady: Dobírkou Datum vystavení: 13.08.2026 Datum zd. plnění: 13.08.2026 Datum splatnosti: 27.08.2026 Objednávka: 260616067 z 12.08.2026 ID: 1040343
Dodací adresa A Big City - Shopping Paradise s Jáchymovská 1499 36301 Ostrov nad Ohří Tel.: 735833305		
Odběratel (10609681) A Big City - Shopping Paradise s.r.o. Potůčky 131 36235 Potůčky IČO: 05939836 Tel.: 735833305 DIČ: CZ05939836 Abigcity-shopping-paradise@seznam.cz		

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63606367	15051 G24A	Aloe Vera zklidňující gel s 97% aloe 250ml 250.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162059058 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: G62A020, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	285g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2 63606366	15051 G24A	Aloe Vera zklidňující gel s 97% aloe 250ml 250.00ml (sleva 5,00%) EAN:8594162059058 Měrná cena: 289,40/l vč. DPH Šarže: G62A020, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.71Kg	59,79	72,35	21	358,74	75,34	434,08
3 63606351	95000 A2	100% Tea Tree Oil 5ml - roll-on 5.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594056781669 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: A62A013, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	20g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
4 63606350	95000 A2	100% Tea Tree Oil 5ml - roll-on 5.00ml (sleva 5,00%) EAN:8594056781669 Měrná cena: 11 096,00/l vč. DPH Šarže: A62A013, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	120g	45,85	55,48	21	275,10	57,77	332,87
5 63606347	19526 G18A	SUN - ALOE VERA chladivý gel 97% ALOE - tuba 100 ml 100.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635206337 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2602113, Expirace: 13.02.2029	1,00 ks	119g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
6 63606346	19526 G18A	SUN - ALOE VERA chladivý gel 97% ALOE - tuba 100 ml 100.00ml (sleva 5,00%) EAN:8595635206337 Měrná cena: 650,40/l vč. DPH Šarže: 2602113, Expirace: 13.02.2029	6,00 ks	714g	53,75	65,04	21	322,50	67,73	390,23

7 63606343	950501 L26B	Košský balzám FORTE 400ml 400.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635210884  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: A62A017, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	443g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
8 63606342	950501 L26B	Košský balzám FORTE 400ml 400.00ml (sleva 5,00%) EAN:8595635210884  Měrná cena: 93,10/l vč. DPH Šarže: A62A017, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	2.658Kg	30,78	37,24	21	184,68	38,78	223,46
9 63606340	950504 L27B	Košský balzám CANNABIS 400ml 400.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635210877  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: G52A041, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	443g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
10 63606339	950504 L27B	Košský balzám CANNABIS 400ml 400.00ml (sleva 5,00%) EAN:8595635210877  Měrná cena: 93,10/l vč. DPH Šarže: G52A041, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	2.658Kg	30,78	37,24	21	184,68	38,78	223,46
11 63606334	195001 G8B	SUN WATER květinová opalovací voda s akcelerátorem 300 ml 300.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635209130  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: G62A051, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	353g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
12 63606333	195001 G8B	SUN WATER květinová opalovací voda s akcelerátorem 300 ml 300.00ml (sleva 5,00%) EAN:8595635209130  Měrná cena: 289,87/l vč. DPH Šarže: G62A051, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	2.118Kg	71,87	86,96	21	431,22	90,56	521,78
13 63606330	157909 G11B	Sun Vital opalovací máslo Argan bronz oil OF20 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635200069  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: G62A018, Expirace: 30.11.2028	1,00 ks	253g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
14 63606329	157909 G11B	Sun Vital opalovací máslo Argan bronz oil OF20 200ml 200.00ml (sleva 5,00%) EAN:8595635200069  Měrná cena: 763,70/l vč. DPH Šarže: G62A018, Expirace: 30.11.2028	6,00 ks	1.518Kg	126,23	152,74	21	757,38	159,05	916,43
15 63606325	167902 G12B	Sun Vital opalovací máslo Argan oil OF25 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635201509  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A026, Expirace: 30.11.2028	1,00 ks	256g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
16 63606324	167902 G12B	Sun Vital opalovací máslo Argan oil OF25 200ml 200.00ml (sleva 5,00%) EAN:8595635201509  Měrná cena: 836,70/l vč. DPH Šarže: F62A026, Expirace: 30.11.2028	6,00 ks	1.536Kg	138,30	167,34	21	829,80	174,26	1 004,06

17 63606321	95500 E26B	VIVACO VIVAPHARM KOFEIN a KERATIN Aktivační šampon pro muže 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635210822  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: K52A033, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	240g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
18 63606320	95500 E26B	VIVACO VIVAPHARM KOFEIN a KERATIN Aktivační šampon pro muže 200ml 200.00ml (sleva 5,00%) EAN:8595635210822  Měrná cena: 539,20/l vč. DPH Šarže: K52A033, Expiry: PAO 12M	6,00 ks	1.44Kg	89,12	107,84	21	534,72	112,29	647,01
19 63606309	96747 E5B	Body tip SELECTION Sůl do koupele pomerančový květ a mandarinka 300g 300.00g (sleva 100,00%) EAN:8595635214172  Měrná cena: 0,00/Kg vč. DPH Šarže: L52A033, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	325g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
20 63606308	96747 E5B	Body tip SELECTION Sůl do koupele pomerančový květ a mandarinka 300g 300.00g (sleva 5,00%) EAN:8595635214172  Měrná cena: 136,57/Kg vč. DPH Šarže: L52A033, Expiry: PAO 12M	6,00 ks	1.95Kg	33,86	40,97	21	203,16	42,66	245,82
21 63606303	950604 E7B	HE PediCure Pečující sůl na nohy 300g 300.00g (sleva 100,00%) EAN:8595635214165  Měrná cena: 0,00/Kg vč. DPH Šarže: A62A057, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	323g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
22 63606302	950604 E7B	HE PediCure Pečující sůl na nohy 300g 300.00g (sleva 5,00%) EAN:8595635214165  Měrná cena: 136,57/Kg vč. DPH Šarže: A62A057, Expiry: PAO 12M	6,00 ks	1.938Kg	33,86	40,97	21	203,16	42,66	245,82
23 63606299	96500 E18B	VIVACO VIVAPHARM KERATINOVÝ posilující šampon s kofeinem pro ženy 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635210839  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A065, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	256g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
24 63606298	96500 E18B	VIVACO VIVAPHARM KERATINOVÝ posilující šampon s kofeinem pro ženy 200ml 200.00ml (sleva 5,00%) EAN:8595635210839  Měrná cena: 622,80/l vč. DPH Šarže: F62A065, Expiry: PAO 12M	6,00 ks	1.536Kg	102,94	124,56	21	617,64	129,70	747,34
25 63606278	70200 D8B	Herb Extract Vlasová voda Březová 150 ml 150.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162055982  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A058, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	176g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00

26 63606277	70200 D8B	Herb Extract Vlasová voda Březová 150 ml 150.00ml (sleva 5,00%) EAN:8594162055982  Měrná cena: 247,80/l vč. DPH Šarže: F62A058, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.056Kg	30,72	37,17	21	184,32	38,71	223,03
27 63606269	70202 D7B	Herb Extract Vlasová voda Lopuchová 150 ml 150.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162055999  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A091, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	170g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
28 63606268	70202 D7B	Herb Extract Vlasová voda Lopuchová 150 ml 150.00ml (sleva 5,00%) EAN:8594162055999  Měrná cena: 247,80/l vč. DPH Šarže: F62A091, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.02Kg	30,72	37,17	21	184,32	38,71	223,03
29 63606266	70201 D9B	Herb Extract Vlasová voda Kopřivová 150 ml 150.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162056002  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: J52A077, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	166g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
30 63606265	70201 D9B	Herb Extract Vlasová voda Kopřivová 150 ml 150.00ml (sleva 5,00%) EAN:8594162056002  Měrná cena: 247,80/l vč. DPH Šarže: J52A077, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	996g	30,72	37,17	21	184,32	38,71	223,03
31 63606261	97051 D14A	VIVAPHARM Pěna do koupele Uvolnění těla a mysli 750ml 750.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594056780778  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: I52A098, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	neuvedeno	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
32 63606260	97051 D14A	VIVAPHARM Pěna do koupele Uvolnění těla a mysli 750ml 750.00ml (sleva 5,00%) EAN:8594056780778  Měrná cena: 90,19/l vč. DPH Šarže: I52A098, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	neuvedeno	55,90	67,64	21	335,40	70,43	405,83
33 63606245	97927 D22A	Body Tip Arganové tekuté mýdlo - náhradní náplň v plastovém sáčku 1000ml 1000.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635218668  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: G62A087, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	1.05Kg	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
34 63606244	97927 D22A	Body Tip Arganové tekuté mýdlo - náhradní náplň v plastovém sáčku 1000ml 1000.00ml (sleva 5,00%) EAN:8595635218668  Měrná cena: 67,64/l vč. DPH Šarže: G62A087, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	6.3Kg	55,90	67,64	21	335,40	70,43	405,83

35 63606229	84212 D23A	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno tekuté mýdlo - náhradní náplň v plastovém sáčku 1000ml 1000.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635218651  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: B62A098, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	1.05Kg	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
36 63606228	84212 D23A	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno tekuté mýdlo - náhradní náplň v plastovém sáčku 1000ml 1000.00ml (sleva 5,00%) EAN:8595635218651  Měrná cena: 67,64/l vč. DPH Šarže: B62A098, Expiry: PAO 12M	6,00 ks	6.3Kg	55,90	67,64	21	335,40	70,43	405,83
	Celkem			41.496Kg						
		Zaokrouhlení	1	-	0.06	0.06	0	0.06	0	0.06

QR platba



Celkem k úhradě: 7 819,00 Kč

Celkem bez DPH: 6 461,94 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	6 461,94	1 357,00	7 818,94

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajišťují předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZÁSILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10572089: Martinů Olga **Vystavil(a):** 10572089 : Martinů Olga